



Către: Romeo Lopatenco
Director General
adresa: Î.S. "RED Nord" SA
Bălți, str. Stefan cel Mare 188

Habsev Grup SRL
mun. Chisinau, str. Uzinelor 90
tel: +373 22 427 933, 929 002
office@habsev.md, www.habsev.md

Stimate Domn,

Prin intermediul acestei scrisori va informăm ca firma "HABSEV GRUP" SRL este distribuitor official in R.Moldova a producătorului "ENSTO" (FINLANDA) va prezentam mai jos oferta economica pentru etapa II la concursul de achizitii accesorii LEA 0.4 kV

Nr d/o	Denumire	Cant. (buc)	Pret MDL fara TVA/u.m	Total MDL fara TVA
1	LOT 1			
1.1	Clemă de întindere p/u secțiune "0" mai mare 70mm2 (suport + clemă de ancorare), se propune articolele producător YONGJIU Electric Power Fitting Co (China) JBG-2000 + YJCT-2000	2600	116,69	303.394,00
1.2	Clemă de întindere p/u secțiune "0" până la 70mm2 (suport + clemă de ancorare), se propune articolele producător YONGJIU Electric Power Fitting Co (China) JBG-1500 + YJCT-1500	8400	74,48	625.632,00
			Total:	929026,00
2	LOT 2			
2.1	Clemă de suport intermediar ES-1500, se propune articolele producător YONGJIU Electric Power Fitting Co (China) YJCS-14	6300	52,14	328.482,00
3	Lotul 3			
3.1	Clemă de întindere 2x35(clemă de ancorare +suport compoziție aluminiu), se propune articolele producător YONGJIU Electric Power Fitting Co (China) YJPA235+ YJCT-1500	3300	33,77	111.441,00

4	Lotul 4			
4.1	Suport pentru cablu bransament, se propune articolele producător YONGJIU Electric Power Fitting Co (China) YJCA25	9000	3,48	31.320,00
5	Lot 5 Conectori Bransamente LEA 0.4kV			
5.1	Clemă de derivație p/u secțiune mai mare de 70mm ² , se propune articolele producător YONGJIU Electric Power Fitting Co (China), YJ3-95	7800	18,87	147.186,00
5.2	Clemă de derivație p/u secțiune 70mm ² , se propune articolele producător YONGJIU Electric Power Fitting Co (China), YJ2-95	35000	17,38	608.300,00
5.3	Clemă + Scurt circuitor CIP (set), se propune articolele producător YONGJIU Electric Power Fitting Co (China), YJ3-95 + C200	2500	42,70	106.750,00
			Total:	862236,00



Habsev Grup SRL
mun. Chisinau, str. Uzinelor 90
tel: +373 22 427 933, 929 002
office@habsev.md
www.habsev.md

6	Lot 6 Accesorii CIP 0.4 kV			
6.1	Bandă metalică cu grosimea de 0,7mm, se propune articolele producător YONGJIU Electric Power Fitting Co (China), YJCF-20B in role de 50 m cu latimea 20 mm, grosimea 0.7mm, metal 202	50000 m	8,00	400.000,00
6.2	Cataramă de tip BEUGEL (cu dinți zimțați), se propune articolele producător YONGJIU Electric Power Fitting Co (China), C-2B 304	50000	1,37	68.500,00
			Total:	468500,00
7	Lot 7 Accesorii bransamente LEA 0.4 kV			
7.1	Mănuși termoretractabile 2 iesiri, se propune SEH 2 30-10, producator CELLPACK (Germania)	5000	22,95	114.750,00
7.2	Capișon de etanșare p/u secțiune de pînă la 95mm ² , se propune articolele producător YONGJIU Electric Power Fitting Co (China), CE16-150	11000	1,71	15.390,00
7.3	Bride (curelușă), L=295mm, se propune TSL-290-LHD, producator COURBI (Grecia)	40000	1,94	77.424,00
			Total:	207564
8	Lot 8			
8.1	Cutie de distribuție (doză) 85x85, IP44, se propune 32-21002-804, 80x40 rotunde, producator COURBI (Grecia)	9000	9,41	84.690,00

9	Lot 9			
9.1	Conector 95N, se propune articolele producător YONGJIU Electric Power Fitting Co (China), MJPT 95N	50	24,83	1241,50
9.2	Conector 95N - 70N, se propune articolele producător YONGJIU Electric Power Fitting Co (China), MJPT 95N – 70N	50	24,83	1241,50
9.3	Conector 70N - 50N, se propune articolele producător YONGJIU Electric Power Fitting Co (China), MJPT 70N – 50 N	180	24,83	4469,40
9.4	Conector 50 x 50, se propune articolele producător YONGJIU Electric Power Fitting Co (China), MJPT 50	150	15,89	2383,50
9.5	Conector 70 x 50, se propune articolele producător YONGJIU Electric Power Fitting Co (China), MJPT 70-50	50	15,89	794,50
9.6	Conector 35 x 50, se propune articolele producător YONGJIU Electric Power Fitting Co (China), MJPT 35 – 50	150	15,89	2383,50
9.7	Conector 70 x 95, se propune articolele producător YONGJIU Electric Power Fitting Co (China), MJPT 70 – 95	50	15,89	794,50
9.8	Conector 95 x 95, se propune articolele producător YONGJIU Electric Power Fitting Co (China), MJPT 95 – 95	150	15,89	2383,50
9.9	Conector PS 1-1, se propune articolele producător Metaksan (Turcia) articol PS 1-1	21000	14,39	302.190,00
			Total:	317881,90

Cu respect,
Habed Gheorghie

